Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce / SMC-Úchopné hlavice,
oddělovače
MHZJ2 ÚCHOPOVÁ HLAVICE 2 čelisti - Vzduchová, jedno i
dvojčinná, paralelní pohyb, ø pístu 6 až 25 mm
Kód produktu: 74256
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Hliníková slitina s MS/NI komponenty
Médium: Vzduch, neutrální plyny

nastane "S") = je požadavek na počet koncovek 1 ks, standardně se dodávají 2 kusy (to neplatí pro varianty bez snímače poloh).
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Zdvih
Hmotnost
Série
Vnitřní závit
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-MHZJ2-6D
7 bar
4 mm
0,028 kg
Dvojčinná, CR
M3x0,5
ø pístu 6mm
ks
12 751,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-6DS
7 bar
4 mm
0,036 kg
Dvojčinná, SIL
M3x0,5
ø pístu 6mm
ks
12 796,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-6D-X2979
7 bar
4 mm
0,273 kg
Dvojčinná, CR
M3x0,5
ø pístu 6mm
ks
17 660,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-6C
7 bar
4 mm
0,028 kg
Jednočinná N.C., CR
M3x0,5
ø pístu 6mm
ks
12 751,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-10S
7 bar
4 mm
0,06 kg
Jednočinná N.C., CR
M3x0,5
ø pístu 10mm
ks
13 934,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-10D
7 bar
4 mm
0,06 kg
Dvojčinná, CR
M3x0,5
ø pístu 10mm
ks
13 934,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-MHZJ2-10DS